

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 13665

гр. София, 21.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 63 състав, в
закрито заседание на 21.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Димитрина Петрова

като разгледа дело номер **10593** по описа за **2024** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

По делото е постановено съдебно решение № 4438 от 10.02.2025г.

Срещу решението е постъпила касационна жалба Вх. № 3915/19.02.2025г., която е върната на жалбоподателя с Разпореждане № 12212 от 08.04.2025г. , по отношение на което е депозирана частна касационна жалба, която е администрирана.

На 14.04.2025г. е депозирана отново касационна жалба Вх. № 9227/14.04.2025г.-с идентичен текст срещу решение № 4438 от 10.02.2025г., постановено по адм.д. № 10593/2024г., за която се посочва, че е подадена лично от жалбоподателя в първоинстанционното производство. Срокът по чл. 211, ал.1 от АПК е изтекъл на 26.02.2025г., като в този срок има депозирана касационна жалба, която като нередовна е оставена без движение и поради неотстраняване на нередовностите –е върната. Връчването на процесуалния представител на жалбоподателя на първоинстанционното решение е редовно, независимо от това, че жалбоподателят-не е намерен на адреса, който е представил в производството. Това е основание по чл.213а, ал.2, във връзка с чл.215, т.3 от АПК-за оставяне на жалбата без разглеждане и връщането и.

За пълнота на изложението съдът намира необходимо да посочи, че неоткриването на жалбоподателя в производството, непосочването от него на адрес, на който да бъде призоваван, съпроводено с преглед на подписите на жалбоподателя в приложения по преписката официални документи-регистрационна карта и актове, под които се е подписал в административното производство и съществените разлики в подписите, положени от негово име- в депозираните жалби-до ВАС, създават обосновано предположение, че подписите положени „за жалбоподателя“ под Касационна жалба Вх. № 9227/14.04.2025г. и Частна жалба Вх. № 9228/14.04.2025г. са положени от лице, различно от жалбоподателя в първоинстанционното производство.

Въз основа на изложеното, на основание чл.213а, ал.2, във връзка с чл.215, т.3 от АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

Остава без разглеждане и ВРЪЩА касационна жалба вх.№ 9227 от 14.04.2025г., срещу решение

№ 4438 от 10.02.2025г., постановено по адм.д. № 10593/2024г.

Разпореждането подлежи на обжалване в 7-дневен срок от съобщението до касатора за постановяването му с частна жалба пред ВАС на РБ.

СЪДИЯ